
UCHWAŁA NR XLII/457/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w  sprawie zmiany Uchwały Nr XV/152/19 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w różnych częściach gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 
1873 i 1986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/152/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2019 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/176/2020 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 lutego 2020 r. 
oraz Uchwałą Nr XXXVIII/409/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 października 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 10 lit. c uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „na działce nr ew. 88/36 – załącznik 
nr 19 do uchwały – obszar nr 21”; 

2) załącznik graficzny nr 19 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: CF50B031-6D89-4E90-B0E1-AD59B401C01E. Strona 1



STARE BABICE

OBSZAR NR 21

Załącznik nr 1
 do Uchwały Nr XLII/457/2022

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 24 lutego 2022 r.

skala 1 : 1000

granice opracowania planu miejscowego

granice ewidencyjne działek

granice wsi

ul.
 Iz

ab
eli

ńs
ka

ul. Sienkiewicza

ZIELONKI-WIEŚ

Id: CF50B031-6D89-4E90-B0E1-AD59B401C01E. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-28T12:59:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




